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Statistik   
Under   verksamhetsåret   har   styrelsen   har   haft   2   protokollförda   sammanträden.     
  

Kåren   har   under   året   haft   46   medlemmar   (varav   38   medlemmar   7-25   år)   och   dessa   
har   haft   46   sammankomster   –   29   sammankomster   i   3   avdelningar   under   våren   och   
17   sammankomster   i   2   avdelningar   under   hösten.     
  

Antalet   aktiviteter   har   legat   konstant   jämfört   med   verksamhetsåret   2019.   Antalet   
medlemmar   7-25   år   har   dock   ökat   med   drygt   10   scouter   jämfört   med   förra   året   och   
därmed   har   även   det   sammanlagda   antalet   deltagare   på   årets   aktiviteter   ökat   
ganska   markant.     
    
  

Verksamhet   
I   början   av   året   startades   en   ny   Spårargrupp   med   med   c:a   15   barn.   Avdelningen   
heter    Baggarna    och   är   indelade   i   patiullerna    Dykarna    och    Tordyvlarna .   Evelina   och   
Victor   har   varit   ledare   för   denna   grupp.   
  

Upptäckarna   har   ökat   stadigt   under   året   och   är   nu   c:a   16   stycken   i   patrullerna,   som   
heter    Ekorrarna    och    Sjöborrrarna .   Mikael   och   Ylva   har   varit   ledare.   
  

Äventyrarna   var   under   våren   c:a   7   till   antalet   och   har   under   våren   haft   möte   de   
gånger   inte   Spårarna   träffades,   med   Evelina   och   Victor   som   ledare.   Under   hösten   
har   Äventyrarna   inte   varit   så   aktiva   och   bara   träffats   någon   enstaka   gång.   
  

Alla   avdelningar   har   haft   aktiviteter   på   samma   dag.   Scoutmötena   har   ägt   rum   
utomhus   på   Långaråsen.   Trots   coronavirusets   utbrott   under   våren   har   avdelningarna   
kunnat   hålla   verksamheten   igång,   förutom   under   november   och   december,   då  
smittläget   inte   tilllät   några   sammankomster.   
  

Samarbetet   mellan   ledare   och   styrelse   har   fungerat   mycket   väl.   
  
  
  



Seglingsverksamhet   
Varbergskåren   en   seglingsvecka   “En   salt   uge   2”   den   3-10/8   med   13   Upptäckare   och   
tre   ledare   som   deltagare.   De   första   dagarna   blåste   det   alltför   mycket   för   att   segla.   Då   
blev   det   i   stället   teori   med   knopar   och   radiokunskap.   I   slutet   av   veckan   blev   vädret   
bättre   och   så   småningom   kunda   man   segla   till   Norra   Eneskär,   samt   övernatta   på   
Bondholmen   två   nätter.    

  
  

Utflykter   och   läger   
En   del   aktiviteter   ställdes   under   året   in   p   g   a   coronaläget,   däribland   sommarlägret   
Frejd   på   Ranberg   och   ledarresan   till   Rom,   där   varbergskåren   skulle   haft   med   
deltagare.   Dock   kunde   en   del   andra   läger   och   utflykter   genomföras.   
  

Victor   var   med   på   distriktets   skidresa   till   Branäs   och   Hovfjället   under   tre   dagar   den   
28/2-1/3.   Det   var   härligt   vinterväder   även   på   Ransberg,   då   det   kom   1   dm   snö   under   
natten   till   söndag.     

  
Pingstlägret   blev   en   dagsaktivitet   den   30/5   med   medeltidltidstema   och   c:a   20   scouter   
som   deltagare.   På   programmet   stod   promenad   till   Deromesjön,   hantverk   med   
reparbeten   och   tillverkning   av   beckolja.   Det   tillverkades   också   marmelad   och   gjordes   
bovetegröt,   samt   “medeltidstacos”.   Helgen   innehöll   också   trollsländejakt   och   
bågskytte.   
  

Under   höstlovet   anordnades   två   heldagsaktiviteter.   Upptäckarna   hade   temat   “Högt   
och   lågt”   med   aktiviteter   som   klättring   och   zipline   samt   tillagning   av   älgstek   i   
kokgrop.   10   scouter   +   ledare   deltog.   Spårarna   gjorde   en   vandring   i   Deromeskogarna   
och   lagade   pastasoppa   utomhus.   8   scouter   med   ledare   var   med.   
  

  
Utbildning   och   möten   
Victor   var   på   Ransberg   på   vinterledarkul   17-19/1   i   distriktets   regi.   Det   var   tyvärr   
ingen   snö   men   det   blev   vandring   i   skogen.   
  

Årsmötet   hölls   utomhus   på   Långaråsen   den   4/3   tillsammans   med   Upptäckare   och   
Äventyrare.     
  

Evelina   och   Victor   deltog   i   distriktsårsmötet   i   Trollhättan   den   7/3.   Innan   själva   mötet   
besökte   de   ett   muséum   för   inspiration   inför   lägret   Frejd.   

  
Långaråsen   
Under   året   har   inte   behövt   göra   några   stora   reparationer   på   Långaråsen   utan   bara   
lite   mindre   underhåll.   Ventiler   har   installerats   i   rummen   på   övervåningen,   samt   en   
lucka   för   att   hålla   värmen   på   nedervåningen.   En   avfuktare   har   installerats   i   källaren   
och   e tt   stenlagt   dike   är   grävt   bakom   bakom   hygienbyggnaden.     

  
Stugan   har   varit   uthyrd   till   Sandareds   Scoutkår   under   en   helg   på   hösten.   



Rekrytering   
Elin   Martinsson,   verksamhetsutvecklare,   var   behjälplig   med   att   sprida   information   
i   skolorna   om   Spårarna   i   början   av    året.     

  
  

Ekonomi   
Ekonomin   har   under   året   förbättrats   och   resultatet   har   blivit   på   plus,   snarare   än   
minus   som   budgeterat.   Det   beror   framför   allt   på   fyra   faktorer:   ökat   antal   medlemmar,   
mindre   utgifter   för   Långaråsen,   lägre   kostnad   för   läger   pga.   inställt   förbundsläger   och   
betydligt   mindre   kostnad   för   verksamheten.   
  
    
  

Slutord   
Det   har   varit   ett   speciellt   år,   där   coronavirusets   utbrott   har   medfört   att   en   hel   del   
aktiviteter   fått   ställas   in.   Glädjande   nog   har   vi   ändå   kunnat   hålla   verksamheten   igång   
nästan   hela   året,   förutom   de   allra   sista   mötena   på   hösten,   detta   tack   vare   att   all   vår   
verksamhet   sker   utomhus.   
  

Antalet   aktiviteter   har   legat   konstant   jämfört   med   förra   året.   Vi   har   under   året   ökat   
vårt   medlemsantal   när   det   gäller   scouter   7-25   år   och   därmed   ökat   det   sammanlagda   
antalet   deltagare   på   årets   aktiviteter   markant,   vilket   förstås   är   mycket   glädjande!   
  

Vi   kunde   under   året   erbjuda   scouterna   verksamhet   utomhus   på   Långaråsen   under   i   
stort   sett   hela   året.   Trots   att   en   del   arrangemang   ställdes   in   kunde   vi   genomföra   
aktiviteter   i   mindre   skala,   såsom   dagsaktiviteten   med   medeltidstema   på   pingst   och   
höstlovsaktiviter   på   Långaråsen   för   Upptäckarna   och   vandring   i   Deromeskogen   för   
Spårarna.   Vi   hade   även   en   deltagare   på   distriktets   skidresa   till   Branäs.   

  
Seglingsveckan   i   augusti   för   Upptäckare   och   ledare   var   en   uppskattad   aktivitet   och   
som   alltid   berikar   seglingen   och   naturupplevelserna    på   hav   och   vid   kust   
verksamheten.     
  

Vår   anläggning   Långaråsen   har   under   de   senaste   åren   fått   en   rejäl   upprustning   och   
har   därför   under   2020    inte   krävt   så   stora   reparationer   eller   kostnader,   vilket   bidragit   
till   att   ekonomin   är   god.   
  

2020   har   varit   ett   mycket   speciellt   år,   där   många   aktiviteter   för   barn   och   unga   har   fått   
ställas   in.   Det   känns   därför   trots   allt   mycket   bra,   att   vi   lyckats   hålla   igång   
veckoverksamheten   utomhus,   samt   anordnat   andra   aktiviteter   i   skog   och   vid   hav.     
  

Vi   i   styrelsen   tackar   därmed   alla   för   det   goda   samarbetet   under   året   och   ser   fram   
emot   ett   nytt   verksamhetsår   med   nya   upplevelser   och   utmaningar.     
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